muebles municipales dados de baja y vehículos que se encontraban en el 

Aparcadero Municipal ubicado en Parcela 20, lote 9 Colonias de Paine, 

Comuna de Paine, conforme lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio Nº1453 de 

fecha 10 de noviembre de 2010, en el cual se recaudaron $48.489.000 

(cuarenta y ocho millones cuatrocientos ochenta y nueve mil pesos).  

$310.000 (trescientos diez mil pesos) por concepto de Derechos de Aparcamiento.  

SE REALIZÓ EL PROYECTO INSTALACIÓN SEMAFORO DE TRES 

TIEMPOS CRUCE AVENIDA INDEPENDENCIA CON AVENIDA 

PROFESOR ZAÑARTU. 

Total de Permisos de circulación Emitidos desde el 01 de Abril de